出版健保元支総発第１４号

       令 和 元 年 ９ 月 １ ３ 日

事   業   主  様

出 版 健 康 保 険 組 合

理 事 長  高 井 昌 史

                                  （公  印  省  略）

ファミリースポーツ「歩け歩け大会」開催のご案内

 新秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は、当健康保険組合の運営に格別のご理解とご協力を賜わり、厚くお礼申し

あげます。

さて、組合員とそのご家族の健康増進と体力づくりの一環として、秋のファミリース

ポーツ「歩け歩け大会」を別紙実施要綱により開催いたします。

 今回は、鴨川公園(出町柳駅付近)から京都府立植物園まで、賀茂川のほとりを、川のせ

せらぎに耳を傾け、自然と触れ合いながら歩いていただくコースです。

 職場のお仲間やご家族連れで多数ご参加いただきますよう、貴社の皆様への周知を

よろしくお願い申しあげます。